

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CT Simonsen Holding ApS**

**Ågårdsvej 15, 9640 Farsø**

**CVR-nr. 36 46 91 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Torben Nedergaard Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CT Simonsen Holding ApS Ågårdsvej 15 9640 Farsø
	CVR-nr.: 36 46 91 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Nedergaard Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Termodan A/S, Farsø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.784 kr. mod -15.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.112.524 kr. mod 728.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.784</b>	<b>-15.065</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.164	407.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.792	9.350
Andre finansielle indtægter	656.924	343.879
Øvrige finansielle omkostninger	-366	-2.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.120.730</b>	<b>742.905</b>
Skat af årets resultat	-8.206	-14.652
<b>Årets resultat</b>	<b>1.112.524</b>	<b>728.253</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	990.524	610.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.112.524</b>	<b>728.253</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.464.594	2.088.901
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.194.585	1.585.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.659.179</u>	<u>3.674.243</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.659.179</u></b>	<b><u>3.674.243</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.344.797	1.755.726
Tilgodehavende selskabsskat	0	242.117
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.534	171.754
Tilgodehavender i alt	<u>1.483.331</u>	<u>2.169.597</u>
Likvide beholdninger	<u>2.300.051</u>	<u>541.267</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.783.382</u></b>	<b><u>2.710.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.442.561</u></b>	<b><u>6.385.107</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.189.512	6.198.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.361.512</u></b>	<b><u>6.366.788</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	62.364	0
Anden gæld	18.685	18.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.049	18.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.049</u></b>	<b><u>18.319</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.442.561</u></b>	<b><u>6.385.107</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.198.988	117.800	6.366.788
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	990.524	122.000	1.112.524
	<b>50.000</b>	<b>7.189.512</b>	<b>122.000</b>	<b>7.361.512</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.194.585</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>609.243</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 62 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
